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EURUSD

ABD’de seçimlerin ardından yeniden teşvik paketine

odaklanılması ile birlikte piyasalarda risk iştahının önemli oranda

arttığı görülürken, dolar endeksinin düşüşünü 91 seviyesi altına

kadar taşıdığı takip edildi. Dün 91 seviyesi altına gerileyen ve

bugün Asya seansında 90,95 seviyesine kadar inen dolar endeksi,

yaklaşık son 2,5 yılın en düşük seviyelerinde hareket ediyor. Dolar

endeksinde etkili olmaya devam eden düşüş eğilimi paralelinde

yükseliş hareketini sürdüren EURUSD paritesi ise dün 1,21

seviyesi üzerine çıktı. Bugün Asya seansında 1,2127 seviyesini

test eden parite, bu sabah saatleri itibarıyla 1,21 seviyesi üzerinde

tutunmaya devam ediyor. Bugün yurt dışı piyasalarda Kasım ayına

ilişkin açıklanacak olan nihai Hizmet & Bileşik PMI verileri, Euro

Bölgesi Ekim Ayı Perakende Satışlar, ABD Haftalık İşsizlik

Başvuruları ve ABD Kasım Ayı ISM Hizmet Endeksi verileri takip

edilecek.

TEKNİK ANALİZ

Yükseliş trendini devam ettiren paritede 1.2153 seviyesi

hedeflenerek alım yönünde pozisyonların değerlendirilmesi destek

seviyeleri göz önünde bulundurularak gerçekleştirilebilir.

İCH: AL MACD: AL RSI: AL
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GBPUSD

Koronavirüs önlemleri nedeniyle alınan önlemlerin yanı sıra

satışların azalması nedeniyle İngiltere'deki büyük mağaza

zincirleri tasfiye edilmeye başlandı.

İngiltere'nin 242 yıllık perakende giyim ve ev eşyaları mağazası

Debenhams'ın, şirketi alacak bir alıcının çıkmaması üzerine

tasfiye edileceği açıklandı. İngiltere'de 124 mağazası ve 12 bin

çalışanı olan Debenhams'ın iflası, Philip Green'in Arcadia moda

grubu şirketinin tasfiye sürecine girerek, yaklaşık 13 bin kişinin

işini kaybedeceğinin sinyalini vermesinden sonra geldi.

Debenhams'ın faaliyetlerinin giderek azaltılacağını açıklayan

ticari danışmanlık şirketi FRP Advisory, bu süre esnasında

şirketin tamamı ya da bir bölümünü satın almak isteyenlerin

tekliflerine açık olacaklarını belirtti. Debenhams gibi zora giren

Arcadia Grubun Birleşik Krallık'ta yaklaşık 500 mağazası var ve

çoğu İngiltere'de şu anda mevcut koronavirüs kısıtlamaları

nedeniyle kapalı. Markaları arasında Burton, Dorothy Perkins,

Evans, Miss Selfridge, Outfit, Topman, Topshop ve Wallis

bulunuyor. Vatandaşlara Arcadia Gruba ait mağazalardaki

hediye çeklerini ve bonusları kullanması çağrısı yapıldı.

TEKNİK ANALİZ

Yükseliş trendini devam ettiren paritede 1.3444 seviyesi

hedeflenerek alım yönünde pozisyonların değerlendirilmesi destek

seviyeleri göz önünde bulundurularak gerçekleştirilebilir.

İCH: AL MACD : AL RSI: AL
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USDJPY

Japonya Sağlık Çalışma ve Refah Bakanı Norihisa Tamura, yeni

tip Coronavirus (Covid-19) salgınında ülke genelinde bir günde 41

kişinin hayatını kaybettiğini belirterek, "En kötü duruma hazırlıklı

olmalıyız" dedi.

Bakan Norihisa, düzenlediği basın toplantısında, son bir haftada

yeni vaka sayısının 14 bini geçtiğine ve ağır hasta sayısının

sürekli yükseldiğine işaret etti.

Yeni vaka sayısına bağlı olarak ağır hasta sayısının da daha

artıracağından endişe ettiğini kaydeden Norihisa, "Kış

mevsiminde vakalar nasıl yükselir göreceğiz." ifadesini kullandı.

Salı günü ülke genelinde 41 kişinin hayatını kaybettiğini belirten

Norihisa, "En kötü duruma hazırlıklı olmalıyız. Ağır hasta

sayımızın 500'e yaklaşmış olması gerçeği oldukça tehlikeli. Bu bir

kriz algısı anlamına gelir." dedi.

Yerel idarelerin, "en kötü senaryoya" hazırlanmasının ve bu

doğrultuda sağlık tesislerinin kapasitelerini güçlendirmesinin

önemini vurgulayan Norihisa, sağlık sisteminin çökmemesi için

aciliyet durumunun göz önüne alınması, yerel idareler ile merkezi

hükümetin iş birliğini artırılması gerektiğini belirtti.

TEKNİK ANALİZ

Düşüş potansiyeli bulunan paritede 104,674 ve 104,972 

satış yönünde değerlendirilebilecek uygun seviyeler 

olarak gözükmektedir. 

İCH: AL MACD : AL RSI: AL
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XAUUSD

Amerika kanadında teşvik paketine yönelik iki yeni paketin teklif

edilmesi ile dikkatler tekrar ‘teşvik’ konusuna çekildi. Geçtiğimiz

haftalarda Kovid19 virüsüne karşı geliştirilen aşı çalışmalarına

yönelik gelen iyimser haber akışları ile sert düşen altın fiyatları;

ABD teşvik paketine yönelik haber akışları ile birlikte tekrar

toparlandı. Temsilciler Meclisi Sözcüsü Pelosi ile Senato

Çoğunluk Lideri McConnell iki yeni ve ayrı teşvik paketini

gündeme getirdi. Henüz hangi paket konusunda anlaşılacağı

veya yakın zamanda bir teşvik paketinin onaylanıp

onaylanmayacağı muamma. Ama buna rağmen tekrar gündeme

bu konunun gelmesi altını da hareketlendirdi. Diğer yandan Fed

Başkanı Jerome Powell’da önümüzdeki aylarda ekonominin

toparlanmasının devam edebilmesi için bir ek teşvik paketine

daha ihtiyaç olduğunu belirtmişti. Geçtiğimiz ay aşı çalışmalarına

yönelik gelen haber akışları ile birlikte altın yaklaşık olarak son 4

yılın en kötü aylık performanslarından birini gerçekleştirmişti.

Gün içerisinde piyasalar ABD kanadından gelecek olan İşsizlik

Haklarından Yararlanma Başv. Ve ISM PMI verilerini izleyecek.

Veriler sırasıyla TSİ 16:30 ve 18:00’da açıklanacak.

TEKNİK ANALİZ

Teknik olarak incelediğimizde, Ons Altın’ın 1833 seviyesinde

fiyatlama gerçekleştirdiği gözlemlenmektedir. Artan talep ile Ons

Altın’ın yukarı yönlü hareketine devam etmesi durumunda sırası

ile 1843ve 1850 seviyeleri takip edilmesi gereken önemli direnç

seviyeleridir. Olası bir aşağı yönlü harekete geçiş durumunda ise

1825 ve 1818 destek seviyeleri kısa vadede takip edilebilir.

İCH: AL MACD : AL RSI: AL
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OIL.WTI

ABD Enerji Enformasyon İdaresi (EIA), ülkede ticari ham

petrol stoklarının geçen hafta 700 bin (yüzde 0,1) varil

azalışla 488 milyon varile düştüğünü açıkladı. Piyasa

beklentisi stokların yaklaşık 2,3 milyon varil azalacağı

yönündeydi.

Ticari ham petrol stoklarına dahil olmayan stratejik ham

petrol stokları ise değişmeyerek 638,2 milyon varil

seviyesinde kaldı. Söz konusu dönemde, ABD'nin benzin

stokları ise 3,5 milyon varil (yüzde 1,5) artışla 233,6

milyon varile yükseldi. ABD'nin ham petrol ithalatı, geçen

hafta bir önceki haftaya göre günlük ortalama 171 bin

varil artarak 5,4 milyon varil, petrol ihracatı ise günlük

ortalama 625 bin varil artarak 3,45 milyon varil

seviyesinde gerçekleşti.

Ülkenin günlük ham petrol üretimi ise 21-27 Kasım

haftasında 112 bin varil artarak yaklaşık 11,6 milyon varil

oldu.

TEKNİK ANALİZ

Anlık incelendiğinde 45,08 seviyesinde fiyatlanan

petrolde 45,86 seviyesi hedeflenerek alış yönünde

pozisyonların alınması uygun gözükmektedir.

İCH: AL MACD : AL RSI: AL
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DAX

Almanya'da reel perakende satışlar, Kovid-19’da ikinci dalganın

başlangıcı ve Noel öncesine denk gelen ekimde bir önceki aya

göre beklentilerin üzerinde artarak yüzde 2,6 yükseldi.

Almanya Federal İstatistik Ofisi (Destatis), perakende satışlara

ilişkin ekim ayı geçici verilerini açıkladı.

Buna göre, takvim ve mevsimsel etkilerden arındırılmış reel

perakende satışlar, ekimde bir önceki aya kıyasla yüzde 2,6 artış

gösterdi. Satışlar, 2019'un ekim ayına göre ise yüzde 8 artış

kaydetti. Perakende satışların, Kovid-19’da ikinci dalganın

başlangıcı ve Noel tatili öncesi, ekimde piyasalardaki aylık yüzde

1,2 artış beklentisinin üstünde gelmesi dikkati çekti.

Destatis, ekimde gıda, içecek ve tütün ürünlerine talebin yüksek

olduğunu belirtirken, bu ürünlerde perakende satışlar Ekim

2019'a göre reel olarak yüzde 7,3 arttı. Süpermarketlerin reel

satışları ise yüzde 7,9 artış gösterdi.

TEKNİK ANALİZ

Teknik ve temel veriler ışığında yükseliş potansiyeli öngörülen

endeks için gün içi değerlendirilebilecek alış yönündeki

pozisyonlar 13247 seviyesine yakın değerlendirilebilir, yükseliş

potansiyeli düşüş eğilimi bozulduğundan dolayı devam

etmektedir.

İCH: AL MACD : AL RSI: AL
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BTCUSD

Bitcoin'de geçen hafta yaşanan çöküşün ardından gelen

toparlanma kripto paranın tarihinde ilk kez 20 bin doları

aşabileceği yönündeki spekülasyonu güçlendirdi.

İşlem hacmi en yüksek dijital para Bitcoin Pazartesi günkü

işlemlerde 19,900 doları aştı. Coindesk'in verilerine göre son 24

saat içerisinde en yüksek 19,920.53 doları gördü. Bu rakam aynı

zamanda tarihi zirve anlamına geliyor.

En popüler kripto parada yaşanan yükseliş Ether ve Litecoin gibi

diğerlerinde de yükselişi destekledi. Ethereum 636.54 dolara

kadar tırmandı. Litecoin 91.68 doları gördü.

Londra'da Nexo'nun idari ortağı Antoni Trenchev, yükselişi

kaçırma korkusunun yavaş yavaş etkisini göstermeye

başladığının altını çizerek, "Bireysel müşterilerimizin daha fazla

Bitcoin almak için ellerindeki Bitcoin karşılığında borçlandığını

henüz yeni görmeye başlıyoruz. Bu, ralliyi eninde sonunda 20 bin

dolarlı seviyelere taşıyacak." dedi.

Ancak herkes aynı fikirde değil. Bazı uzmanlar bu yıl yaşanan

yüzde 175'lik rallinin balon olduğunu ve dijital varlıkların portföy

çeşitlendirmesi ve altına yönelik fon girişlerinden pay aldığı

iddialarıyla desteklenemeyeceğini savunuyorlar.

TEKNİK ANALİZ

Teknik görünüm ışığında geri çekilmelerin kısıtlı kalacağı

öngörülen kripto para için gün içi değerlendirilebilecek alım

yönündeki pozisyonlar 18655 seviyesine yakın değerlendirilebilir,

yükseliş potansiyeli trendden kaynaklı devam etmektedir.

İCH: AL MACD : AL RSI: AL

https://www.facebook.com/gkmforex/
https://www.facebook.com/gkmforex/
https://twitter.com/GkmForex
https://twitter.com/GkmForex
https://www.instagram.com/gkm.fx/
https://www.instagram.com/gkm.fx/


RİSK BİLDİRİMİ

Kaldıraçlı alım satım sistemi yüksek getiri ile birlikte yüksek riski de beraberinde
getirmektedir. Kaldıraçlı işlem, yatırımcıların hesaplarına aktarmış oldukları düşük
teminatlarla, teminat miktarının belirli bir katına kadar işlem yapmalarına imkân veren,
piyasa ile aynı yönde hareket edilmesi durumunda yüksek getiri elde edilmesine olanak
sağlarken, tersi durumda ise paranızın tamamını yitirmenize sebep olabilen finansal bir
mekanizmadır.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerinde, taşınan pozisyonun değeri ile ilgili semboldeki fiyat
hareketlerine duyarlıdır. Kaldıraç etkisiyle birlikte, fiyatlanmalardaki dalgalanmalar
nedeniyle oluşabilecek kar veya zarar tutarı artabilmektedir. Kaldıraçlı Forex işlemi yapmak
her yatırımcı için uygun olmayabilir.
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